
Podmínky soutěže 
 
§ 1 Promo akce / losování o ceny 
Společnost Delticom AG, Brühlstraße 11, 30169 Hannover, Německo (dále jen „Delticom“) je 
pořadatel soutěže. Společnost Falken Tire Europe GmbH vystupuje jako sponzor cen. Účast v soutěži 
podléhá výhradně zde uvedeným podmínkám. 
 
§ 2 Výhry / Ceny 
V rámci soutěže bude po zakoupení alespoň 4 pneumatik Falken vylosován výherce 1 kávovaru 
Falken Nespresso Essenza Mini Black. 
 
§ 3 Podmínky účasti ve slosování 
Účastí ve slosování uživatel přijímá tyto podmínky účasti. Účast ve slosování je dobrovolná a 
bezplatná. Účast ve slosování je možná pouze na vlastní jméno účastníka; účast jménem třetích stran 
není povolena. Minimální věk pro účast je 18 let a účast je omezena na fyzické osoby, pokud jsou k 
tomu právně způsobilé. Výplata výhry v hotovosti nebo její výměna, a to i po částech, není možná. 
Nárok není převoditelný/postupitelný. 
 
§ 4 Realizace a zpracování 
Období, během kterého je možné se zapojit do slosování, začíná 01. 02. 2024 v 0:00 a končí 29. 02. 
2024 ve 23:59. 
Pro účast v soutěži si musí účastník zakoupit alespoň 4 pneumatiky značky Falken na stránkách 
pneushop.cz a zadat své celé jméno a požadované kontaktní údaje do účastnického formuláře na 
stránce potvrzení objednávky a zaškrtnout políčko „Zúčastnit se slosování“. 
Osoba, na jejíž jméno je registrována e-mailová adresa, je považována za oprávněnou k účasti. 
Výherce bude vybrán náhodně počítačem následující den po skončení soutěže. Osobní údaje 
účastníků budou shromažďovány a zpracovávány pouze za účelem organizace soutěže a předávány 
společnosti Falken Tire Europe GmbH, která může osobní údaje rovněž uchovávat po dobu konání 
soutěže, pokud je jejich uložení a přenos nezbytné pro chod soutěže a po skončení soutěže budou 
smazány. Odměna bude dodána společností Falken Tire Europe GmbH po skončení konání soutěže. 
Delticom si vyhrazuje právo soutěž kdykoli změnit, zrušit nebo ukončit bez předchozího upozornění a 
bez udání důvodů. Pokud z technických důvodů (např. viry v počítačovém systému, manipulace nebo 
chyby v hardwaru a/nebo softwaru) nebo z právních důvodů není možné zaručit řádné uskutečnění 
soutěže, vyhrazuje si Delticom právo soutěž okamžitě ukončit. Chování účastníka může vést 
k okamžitému ukončení jeho účasti v soutěži, zejména zpětně a/nebo v případě zjevného nedostatku 
úmyslu se zúčastnit (např. pokud je účastník členem tzv. hlasovací skupiny, klikací komunity nebo 
podobně a využívá toho k podpoře a získání výhody při účasti). V takovém případě může Delticom 
jednotlivé účastníky vyloučit (i zpětně). V případě následného vyloučení bude cena opět vylosována 
mezi všemi zbývajícími účastníky. Změny podmínek účasti a zrušení soutěže oznámí Delticom na 
zapojených webových stránkách a e-mailem. 
 
§ 5 Ochrana údajů, právní základ pro zpracování údajů, předpisy o ochraně údajů 
Delticom AG je stranou odpovědnou za ochranu údajů ve smyslu článku 4 č. 7 obecného nařízení EU 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete 
kontaktovat e-mailem na adrese datenschutz@delti.com nebo poštou na výše uvedené poštovní 
adrese: jako klíčové slovo uveďte „Ochrana údajů“. Právním základem pro všechna výše uvedená 
zpracování údajů je čl. 6 odst. 1 písm. 
b) GDPR (" Plnění smlouvy "). Osobní údaje zpracováváme pro účely registrace, realizace a zpracování 
soutěže. Odpovědi z průzkumu shromažďujeme a uchováváme pro marketingové účely (např. pro 
tvorbu reklamních sloganů nebo plánování marketingových kampaní). Během doby uchovávání 
odpovědí účastníků je přidělování odpovědí příslušným účastníkům technicky možné, nikoli však 
zamýšlené. Z odpovědí vyvozujeme obecné závěry. Veškeré osobní údaje jsou uchovávány v souladu 
se zákonnými promlčecími lhůtami po dobu tří let od začátku následujícího roku („Kritérium 



uložení“). Přípustnost skladování vyplývá z čl. 6 odst. 1 písm. 
c) GDPR, pokud musíme dodržovat zákonné archivační povinnosti a čl. 6 odst. 1 písm. 
f) GDPR („Oprávněný zájem“). Naším oprávněným zájmem je uchovávat údaje za účelem právní 
obrany až do uplynutí promlčecích lhůt pro případné nároky účastníků vyplývající ze soutěže. 
Zpracování údajů je omezeno na účely ověření. Podle zákona o ochraně osobních údajů (tzv. práva 
subjektu údajů) máte specifická práva - zejména právo vznést námitku proti výše uvedenému 
zpracování údajů a právo na informace. V této souvislosti Delticom AG odkazuje na příslušné 
informace o ochraně údajů, kde se můžete dozvědět více: https://www.pneushop.cz/dataProtection. 
 
§ 6 Odpovědnost; Software třetích stran 
Jakákoli odpovědnost ze strany společnosti Delticom je omezena na úmysl a hrubou nedbalost. 
Delticom neručí za žádné manipulace nebo intervence během slosování. Toto vyloučení 
odpovědnosti se nevztahuje na újmu na životě, končetinách nebo zdraví. Provozovatel neručí za 
problémy nebo technické poruchy telefonních sítí nebo telefonních spojení, systémů online sítí, 
serverů, poskytovatelů, počítačového hardwaru či softwaru, e-mailů a záznamů, ke kterým dojde v 
důsledku technických problémů nebo přetížení internetu, telefonní sítě či webových stránek nebo 
kombinace výše uvedených případů. Provozovatel dále neručí za škodu na hardwaru či softwaru 
účastníka způsobenou nebo vyplývající z účasti v soutěži. Delticom neručí za vady nebo poškození 
výhry. 
 
§ 7 Vyloučení ze soutěže 
Zaměstnanci společnosti Delticom a jejích přidružených společností se nemohou zúčastnit soutěže. 
Právní postih je vyloučen. Účast v soutěži podléhá výhradně podmínkám zde uvedeným. 


	Seite 1
	Seite 2

